
Zarządzenie nr A.03.12014 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 10.12.2014 r.
zmieniające Zarządzenie nr 13/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 lutego 

2011 roku, w sprawie pieczęci urzędowych i pieczątek stosowanych przez komórki organiza
cyjne Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz pieczęci urzędowych stosowanych przez 

jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Chorzele..

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z poźn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 -
W Zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 lutego 

2011 roku, w sprawie pieczęci urzędowych i pieczątek stosowanych przez komórki organiza
cyjne Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz pieczęci urzędowych stosowanych przez 
jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Chorzele (zmieniające Zarządzenie nr 38/2012 Bur
mistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 21 lutego 2012 roku), wprowadza się następujące 
zmiany:

W paragrafie 13 zarządzenia ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
„3. W skład Komisji wchodzą:

a. Przewodniczący - Łukasz Roman
b. Członek Komisji : - Aneta Bacławska
c. Członek Komisji : - Agnieszka Opalach

§ 2 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


